



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 032 710
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGE R OLSEN & SØNN AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 52
3516 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Gunnar Gavem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		93 579 549	110 450 207
Annen driftsinntekt		2 112 501	313 940
Sum inntekter	6	95 692 050	110 764 148
Kostnader			
Varekostnad		45 689 450	45 406 645
Lønnskostnad	3, 9	26 091 700	38 372 197
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	12	1 817 198	2 836 056
Annen driftskostnad	3, 13	20 540 551	23 215 359
Sum kostnader		94 138 899	109 830 257
Driftsresultat		1 553 151	933 891
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	11		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	111 060	111 527
Annen renteinntekt		19 302	85 772
Annen finansinntekt	14	509 454	760 234
Sum finansinntekter		639 816	957 534
Annen rentekostnad		363 095	509 935
Annen finanskostnad	14	883 907	797 760
Sum finanskostnader		1 247 002	1 307 695
Netto finans		-607 186	-350 161
Ordinært resultat før skattekostnad		945 965	583 729
Skattekostnad på ordinært resultat	8	467 239	-70 176
Ordinært resultat etter skattekostnad		478 726	653 905
Årsresultat	5	478 726	653 905
Årsresultat etter minoritetsinteresser		478 726	653 905



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		478 726	653 905
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			653 905
Avsatt til annen egenkapital		478 726	
Sum overføringer og disponeringer		478 726	653 905



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		155 439
Sum immaterielle eiendeler			155 439
Varige driftsmidler			
Transportmidler	4, 12	3 689 301	5 709 745
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	12	426 974	311 204
Sum varige driftsmidler	12	4 116 275	6 020 949
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	42 908	42 908
Lån til foretak i samme konsern	10	3 959 741	6 371 279
Andre langsiktige fordringer	9	2 778 340	3 061 928
Sum finansielle anleggsmidler		6 780 989	9 476 115
Sum anleggsmidler		10 897 265	15 652 503
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	9 883 291	12 966 888
Andre kortsiktige fordringer	10	761 914	1 483 159
Sum fordringer		10 645 205	14 450 046
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 906 294	3 790 222
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 906 294	3 790 222
Sum omløpsmidler		12 551 499	18 240 269
SUM EIENDELER		23 448 764	33 892 772



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	3 240 750	6 088 642
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		3 240 750	6 088 642
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		731 294	
Udekket tap			1 737 657
Sum opptjent egenkapital		731 294	-1 737 657
Sum egenkapital	5	3 972 044	4 350 985
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	547 636	
Sum avsetninger for forpliktelser		547 636	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 194 969	6 625 343
Øvrig langsiktig gjeld	10	769 371	481 678
Sum annen langsiktig gjeld		3 964 340	7 107 021
Sum langsiktig gjeld		4 511 976	7 107 021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	4 954 152	7 120 780
Leverandørgjeld	10	5 088 532	6 949 162
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		2 086 388	4 385 109
Annen kortsiktig gjeld	10	2 835 671	3 979 715
Sum kortsiktig gjeld		14 964 744	22 434 765
Sum gjeld		19 476 720	29 541 786
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 448 764	33 892 772



Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2021	2020
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	945 965	583 729
Periodens betalte skatt		
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-534 352	-313 940
Ordinære avskrivninger	1 817 198	2 836 056
Endring i kundefordringer	3 083 597	816 280
Endring i andre kortsiktige fordringer	721 245	755 306
Endring i leverandørgjeld	-1 860 630	-845 605
Endring i annen kortsiktig gjeld	-3 442 765	1 777 455
Endringer i pensjonsmidler	306 956	86 172
Endring i andre tidsavgrensingsposter: endringer ifm. fusjon, fisjon og valuta	-639 285	-
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	397 929	5 695 453
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 150 848	754 392
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-511 565	-
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	639 283	754 392
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	287 693	200 000
Utbetalinger ved langsiktige fordringer	2 388 169	-2 414 951
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld til kredittinstitusjoner	-5 597 002	-2 521 803
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 921 140	-4 736 754
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 883 928	1 713 091
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 790 222	2 077 131
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 906 294	3 790 222

Hele beholdningen består av bankinnskudd, hvorav kr 713 907 er bundet til skattetrekk.



Årsregnskap 2021

Helge R Olsen & Sønn AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling
Revisjonsberetning

Org.nr.: 983 032 710



STYRETS ÅRSBERETNING 2021 HELGE R. OLSEN & SØNN AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Helge R. Olsen & Sønn AS driver med spedisjon og transportvirksomhet i inn og utland. Selskapets forretningskontor er i Verkstedveien 52, 3516 Hønefoss. Selskapet har en avdeling på Hønefoss, en i Halden og et datterselskap i Sverige – Helge R Olsen Transport AB. Selskapet er et datterselskap av Helge R. Olsen Holding AS.

Helge R. Olsen Holding AS har utarbeidet et eget konsernregnskap som man kan få utlevert på selskapets forretningskontor.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har gått med overskudd også i 2021 og har en egenkapital som gir grunnlag for fortsatt drift. Styret ber selskapets eiere vurdere hvordan dets finansielle situasjon kan forbedres ytterligere. Styret ber videre selskapets ledelse iverksette tiltak for å skape et positivt driftsresultat.

Styret anser at det fremlagte regnskap med noter og kontantstrøm gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets drift samt selskapets stilling per 31/12-2021.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har gjennomført en fusjon med søsterselskapet HRO Logistikk AS i 2021. HRO Logistikk AS ble slettet i forbindelse med fusjonen. Fusjonen hadde virkning fra 1. januar 2021 og ble endelig registrert i Foretaksregisteret 24. februar 2021. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig selskapskontinuitet. Det ble ikke utstedt noe vederlag.

Videre har selskapet fisjonert ut deler av sin virksomhet til det nystiftede søsterselskapet Helge R Olsen Spedisjon AS, org nr 928 311 115. Fisjonen har regnskapsmessig virkning fra 1. september 2021. Den ble endelig registrert i Foretaksregisteret 9. desember 2021. Fisjonen ble gjennomført med en kapitalnedsettelse på kr 1 109 250 og aksjonærene i Helge R Olsen & Sønn AS mottok nye aksjer i Helge R Olsen Spedisjon AS. Det ble ikke utstedt tilleggsvederlag. Transaksjonen har skjedd med regnskapsmessig kontinuitet.

Omsetningen i selskapet gikk ned fra kr 110 764 148 i 2020 til kr 95 692 050 i 2021. Resultatet er på linje med fjoråret kr 478 726 etter skatt. Det er jobbet en del med effektivisering av virksomheten, om omsetningsnedgangen henger sammen med avvikling av ikke lønnsomme virksomhetsområder. Det er imidlertid ytterligere behov for effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak som kan gi et enda bedre positivt resultat. Ledelsen jobber videre med dette i 2022.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling.

Netto kontantstrøm var negativ i 2021, beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.2021 var kr 1 906 249 mens den var kr 3 790 222 i 2020. Selskapet har redusert en del av sin gjeld til kredittinstitusjoner.

Selskapets hadde pr. 31.12.2021 en kortsiktig gjeld på kr 14 964 744 mot kr 22 434 765 i 2020, mens den langsiktige gjelden er redusert med kr 3 142 681.

Utviklingen av selskapets finansielle stilling bør fortsatt følges nøye. Sum egenkapital pr 31.12.2021 var kr 3 972 044 mot kr 4 350 985 i 2020. Total egenkapitaleffekt av fusjon og fisjon er netto kr



857 667, se note 5. Sum eiendeler var kr 23 448 764 mot kr 33 892 772 i 2020.

Arbeidsmiljøet

Totalt antall årsverk i 2021 er 18. Det er styrets oppfatning at ledelsen arbeider godt med å skape og opprettholde et godt arbeidsmiljø og generell trivsel på arbeidsplassen. Selskapet har i 2021 hatt et sykefravær på 3,8%.

Ledelsen forsøker å legge forholdene til rette slik at fraværet blir så lavt som mulig. Fraværet skyldes ikke skader eller spesielle forhold på arbeidsplassen. Det har ikke vært rapportert om noen personskader eller uhell som kunne ha medført personskade i 2021. Ledelsen arbeider løpende for likestilling, samt for å unngå forskjellsbehandling.

Finansiell risiko

Helge R. Olsen & Sønn AS er eksponert for finansiell risiko på ulike måter, herunder valutarisiko. Selskapet har en del transaksjoner i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Kredittrisiko og likviditetsrisiko

Selskapets vurdering av risikoen for tap på fordringer er lav. Det jobbes med justering av priser på kontrakter som sammen med arbeidet med forbedrede rutiner for fakturering i tide, bedrer likviditetssituasjonen.

Ytre miljø

Selskapet benytter lastebiler som forurensrer det ytre miljø.

Redegjørelse for selskapets fremtidige utvikling

Styret har ansatt en ny daglig leder i selskapet i 2022 og har fokus på kostnadskontroll samt lønnsom kjernevirksomhet. Dette gjør at fremtidstroen til styret er sterk på at lønnsomheten i selskapet vil fortsette å øke. Det forventes at den positive resultatutviklingen i 2021 vil fortsette og at selskapet vil oppå et større overskudd i 2022 sammenlignet med 2021. Arbeidet følges tett av styret.

Forsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende overføring som en følge av årets resultat i Helge R. Olsen & Sønn AS:

Avsatt til annen egenkapital: **kr 478 726**

Oslo, 29.juni 2022

I styret for Helge R. Olsen & Sønn AS

Øyvind Olsen
Styreleder

Otto Olsen
Styremedlem

Kari-Anne Simarud
Daglig leder



Resultatregnskap			
Helge R Olsen & Sønn AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		93 579 549	110 450 207
Annen driftsinntekt		2 112 501	313 940
Sum driftsinntekter	6	95 692 050	110 764 148
Varekostnad		45 689 450	45 406 645
Lønnskostnad	3, 9	26 091 700	38 372 197
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	12	1 817 198	2 836 056
Annen driftskostnad	3, 13	20 540 551	23 215 359
Sum driftskostnader		94 138 899	109 830 257
Driftsresultat		1 553 151	933 891
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	111 060	111 527
Annen renteinntekt		19 302	85 772
Annen finansinntekt	14	509 454	760 234
Annen rentekostnad		363 095	509 935
Annen finanskostnad	14	883 907	797 760
Resultat av finansposter		-607 186	-350 161
Ordinært resultat før skattekostnad		945 965	583 729
Skattekostnad på ordinært resultat	8	467 239	-70 176
Ordinært resultat		478 726	653 905
Årsresultat	5	478 726	653 905
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	653 905
Avsatt til annen egenkapital		478 726	0
Sum overføringer		478 726	653 905
Helge R Olsen & Sønn AS			Side 2



Balanse			
Helge R Olsen & Sønn AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	0	155 439
Sum immaterielle eiendeler		0	155 439
Varige driftsmidler			
Transportmidler	4, 12	3 689 301	5 709 745
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	12	426 974	311 204
Sum varige driftsmidler	12	4 116 275	6 020 949
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	42 908	42 908
Lån til foretak i samme konsern	10	3 959 741	6 371 279
Andre langsiktige fordringer	9	2 778 340	3 061 928
Sum finansielle anleggsmidler		6 780 989	9 476 115
Sum anleggsmidler		10 897 265	15 652 503
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	9 883 291	12 966 888
Andre kortsiktige fordringer	10	761 914	1 483 159
Sum fordringer		10 645 205	14 450 046
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 906 294	3 790 222
Sum omløpsmidler		12 551 499	18 240 269
Sum eiendeler		23 448 764	33 892 772

Helge R Olsen & Sønn AS

Side 3



Balanse			
Helge R Olsen & Sønn AS			
	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	3 240 750	6 088 642
Sum innskutt egenkapital		3 240 750	6 088 642
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		731 294	0
Udekket tap		0	-1 737 657
Sum opptjent egenkapital		731 294	-1 737 657
Sum egenkapital	5	3 972 044	4 350 985
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	547 636	0
Sum avsetning for forpliktelser		547 636	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 194 969	6 625 343
Øvrig langsiktig gjeld	10	769 371	481 678
Sum annen langsiktig gjeld		3 964 340	7 107 021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	4 954 152	7 120 780
Leverandørgjeld	10	5 088 532	6 949 162
Skyldig offentlige avgifter		2 086 388	4 385 109
Annen kortsiktig gjeld	10	2 835 671	3 979 715
Sum kortsiktig gjeld		14 964 744	22 434 765
Sum gjeld		19 476 720	29 541 786
Sum egenkapital og gjeld		23 448 764	33 892 772
Oslo, 29.06.2022 Styret i Helge R Olsen & Sønn AS			
<hr/> Øyvind Olsen styreleder	<hr/> Otto Lundstad Olsen styremedlem	<hr/> Kari-Anne Simarud daglig leder	
Helge R Olsen & Sønn AS			Side 4



Helge R Olsen & Sønn AS Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og GRS.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner føres til kurs på transaksjonstidspunktet.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Helge R Olsen & Sønn AS Noter 2021

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Helge R Olsen & Sønn AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	32 407,5	3 240 750
Sum	100		3 240 750

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Helge R Olsen Holding AS	100	100,0	100,0

Morselskapet utarbeider konsernregnskap. Styreleder Øyvind Olsen eier indirekte 2,73 % av Helge R Olsen Holding AS.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	21 007 899	32 119 478
Arbeidsgiveravgift	3 327 909	4 622 661
Pensjonskostnader	623 743	459 516
Andre ytelser	1 132 150	1 170 542
Sum	26 091 700	38 372 197

Selskapet har per 31.12. ca 18 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	747 307	0
Pensjonskostnader	17 000	0
Annen godtgjørelse (styrehonorar, bilgodtgjørelse, forsikring og telefon)	91 539	82 400
Sum	855 846	82 400

Det foreligger ingen avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet med daglig leder. Det er ikke utbetalt bonus til daglig leder i 2021.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 258 000 eks mva, hvorav kr 133 000 for andre tjenester. Andre tjenester består blant annet av utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding, samt bistand ved fusjon og fisjon.



Helge R Olsen & Sønn AS
Noter 2021

Note 4 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 194 969	6 625 343
Finanskontoer ifm factoring	4 954 152	6 842 477
Sum	8 149 121	13 467 820
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Transportmidler	3 689 301	5 709 745
Kundefordringer	9 883 291	12 717 594
Sum	13 572 593	18 427 339

Selskapet har per 31.12.2021 følgende garantier:

Husleiegaranti på vegne av Oslo Transport & Spedisjon AS NOK 979 046
Transportløyvegarantier - kostnadsført kr 102 940 i 2021.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 01.01.2021	6 088 642	0	-1 737 657	4 350 985
Årets resultat		0	478 726	478 726
Kapitalnedsettelse	- 1 738 642		1 738 642	
Fisjon	- 1 109 250		-190 788	- 1 300 038
Fusjon		0	442 371	442 371
Pr. 31.12.2021	3 240 750	0	731 294	3 972 044

Note 6 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. virksomhetsområde		
Transport av kjemikaler	30 233 350	32 917 622
Transport av varer	38 900 805	49 085 875
Fortolling	6 392 639	10 022 558
Tredjepartslogistikk	13 939 619	14 477 265
Drift av tollager	3 866 151	3 796 121
Salg av driftsmidler	2 112 501	313 940
Annet	246 985	150 767
Sum	95 692 050	110 764 148



Helge R Olsen & Sønn AS Noter 2021

Selskapets kunder innen transport er fra Norge og Sverige, mens fortollingskunder kommer fra hele Europa.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 713 907 per 31.12.2021. Innestående dekker skyldig skattetrekk for 6. termin.

Note 8 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-195	0
Endring i utsatt skatt	467 434	-70 176
Skattekostnad ordinært resultat	467 239	-70 176
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	945 965	583 729
Permanente forskjeller	107 638	-902 711
Endring i midlertidige forskjeller	334 371	535 538
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 387 974	-216 557
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	548 114	592 547	44 432
Fordringer	12 485	-4 532	-17 017
Pensjonspremie/- forpliktelse	2 598 866	2 905 822	306 956
Sum	3 159 465	3 493 836	334 371
Akkumulert fremførbart underskudd	-670 209	-3 129 279	-2 459 070
Grunnlag for utsatt skatt	2 489 255	364 557	-2 124 699
Utsatt skatt (22 %)	547 636	80 202	-467 434



Helge R Olsen & Sønn AS Noter 2021

Note 9 Ytelsespensjon

15 personer, 2 ansatte og 13 pensjonister, er dekket gjennom konsernets ytelsespensjonsordning pr. 31.12.2021. Pensjonsmidlene er vurdert til virkelig verdi ved utgangen av året. Pensjonsforpliktelsene er overfinansisert og ført som en fordring i balansen.

Pensjonsforpliktelsene (netto nåverdi av pensjonsytelsen opptjent på balansedagen justert for framtidige lønnsøkninger) er vurdert etter beste estimat basert på forutsetninger per balansedagen. De aktuarielle beregningene av pensjonsforpliktelsene er utført av uavhengig aktuar.

Beregning av årets pensjonskostnad:	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	31 646	30 313
Netto rentekostnad	134 306	206 283
Avkastning på pensjonsmidlene	-203 983	-331 446
Administrasjonskostnader	132 541	129 815
Resultatført actuarielt tap/gevinst	478 892	404 558
Arbeidsgiveravgift	13 326	4 930
Årets pensjonskostnad ytelsesbasert pensjonsordning	586 728	444 453
Årets totale pensjonskostnad	586 728	444 453

Pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler:	2021	2020
Brutto pensjonsforpliktelse	-9 099 993	-9 305 276
Virkelig verdi pensjonsmidler	8 583 256	8 794 513
Netto pensjonsforpliktelse	-516 737	-510 763
Arbeidsgiveravgift	-72 860	-72 018
Ikke resultatført estimatavvik	3 188 462	3 488 603
Balanseført pensjonsforpliktelse	2 598 865	2 905 822

Ved beregning av pensjonskostnaden og netto pensjonsforpliktelse er følgende forutsetninger lagt til grunn:	2021	2020
Diskonteringsrente	1,5%	1,5%
Avkastning på pensjonsmidler	2,9%	2,4%
Lønnsvekst	2,50%	2,00%
G-regulering	2,25%	1,75%



Helge R Olsen & Sønn AS
Noter 2021

Note 10 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer 2021 2020

Lån til foretak i samme konsern

Helge R. Olsen Holding AS	2 320 393	3 176 754
Helge R Olsen AS	39 875	31 500
Helge R Olsen Eiendom Hønefoss AS	0	449 206
Helge R. Olsen Transport AB	1 599 473	1 713 819
Oslo Transport & Spedisjon AS	0	1 000 000
Sum lån til foretak i samme konsern	3 959 741	6 371 279

Kundefordringer i konsern

Oslo Transport & Spedisjon AS 518 989 88 826

Sum kundefordringer i konsern 518 989 88 826

Sum fordringer selskap i samme konsern 4 478 730 6 460 105

Leverandørgjeld i samme konsern 2021 2020

Helge R. Olsen Transport AB	190 716	473 640
Oslo Transport & Spedisjon AS	0	6 338
Sum leverandørgjeld i samme konsern	190 716	479 978

Langsiktig gjeld i konsern 2021 2020

Helge R Olsen Spedisjon AS	740 631	0
Sum langsiktig gjeld i konsern	740 631	0

Kr 147 311 av selskapets salg er til selskap i samme konsern, kr 7 932 856 av selskapets kostnader er til konsernselskap.

Note 11 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Helge R Olsen Transport AB	Strømstad	100,0%	100,0%	456 441	-1 559
Sum				456 441	-1 559

Iht. regnskapslovens § 3-7 er det ikke utarbeidet konsernregnskap. Morselskapet Helge R Olsen Holding AS setter opp konsernregnskap hvor selskapene er konsolidert inn.



Helge R Olsen & Sønn AS Noter 2021

Note 12 Anleggsnote

	Lokaler	Transportmidler	Inventar etc.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 150 024	31 762 372	4 534 570	37 446 966
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	200 000	311 565	511 565
Avgang solgte driftsmidler	-21 319	-577 722	0	-599 041
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 128 705	31 384 650	4 846 135	37 359 490
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	1 023 609	27 695 349	4 524 198	33 243 157
Bokført verdi per 31.12.2021	105 096	3 689 301	321 937	4 116 333
Årets avskrivninger	154 411	1 642 722	20 066	1 817 198
Avskrivingssatser	5 år	5-10 år	5 år	

Kr 21 319 er avgang ifm fisjon, se note 15.

Note 13 Leasingkostnader

Selskapet har i 2021 kostnadsført kr 579 479 i leasingkostnader. Leasingavtalene har en leietid på i overkant av fem år. Den siste av de nåværende leasingkontraktene utgikk april 2021.

Note 14 Valuta

Netto kostnadsført valutaeffekt er kr 384 325 og er resultatført brutto som finansinntekt med kr 499 582, og kr 883 907 som finanskostnad.

Note 15 Fusjon og fisjon

Selskapet har gjennomført en fusjon med søsterselskapet HRO Logistikk AS i 2021. HRO Logistikk AS ble slettet i forbindelse med fusjonen. Fusjonen hadde virkning fra 1. januar 2021 og ble endelig registrert i Foretaksregisteret 24. februar 2021. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig selskapskontinuitet. Det ble ikke utstedt noe vederlag.

Videre har selskapet fisjonert ut deler av sin virksomhet til det nystiftede søsterselskapet Helge R Olsen Spedisjon AS, org nr 928 311 115. Fisjonen har regnskapsmessig virkning fra 1. september 2021. Den ble endelig registrert i Foretaksregisteret 9. desember 2021. Fisjonen ble gjennomført med en kapitalnedsettelse på kr 1 109 250 og aksjonærene i Helge R Olsen & Sønn AS mottok nye aksjer i Helge R Olsen Spedisjon AS. Det ble ikke utstedt tilleggsvederlag. Transaksjonen har skjedd med regnskapsmessig kontinuitet.



Helge R Olsen & Sønn AS
Noter 2021

Note 16 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Helge R Olsen & Sønn AS er datterselskap til Helge R Olsen Holding AS som har forretningskontor i Oslo. Helge R Olsen Holding AS utarbeider konsernregnskap der Helge R Olsen & Sønn AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan utleveres på selskapets kontorer.



Elektronisk signatur

Signert av

Olsen, Øyvind

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

29.07.2022 15.41.09

Olsen, Otto

Norwegian BankID

29.07.2022 15.52.13

Simarud, Kari-Anne

Norwegian BankID

29.07.2022 15.55.05

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i **Helge R Olsen & Sønn AS**

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert **Helge R Olsen & Sønn AS'** årsregnskap som viser et overskudd på **NOK 478 726**. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Side 1 av 2

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING.

Dette dokumentet er signert med PAdES-format (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT
30.07.2022



Uavhengig revisors beretning for Helge R Olsen & Sønn AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 30. juli 2022

PARTNER REVISJON AS

Anne Gudrid Tomterstad
Statsautorisert revisor

Side 2 av 2

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT
30.07.2022



Elektronisk signatur

Signert av

TOMTERSTAD, ANNE GUDRID

Norwegian Buypass

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.07.2022 09.00.03

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signatur(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.